[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2018 года
	№  270 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.11.2017 года № 216 «О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления на территории Горняцкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Горняцкого сельское поселение», руководствуясь Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Горняцкого сельского поселения утвержденного решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 25.10.2017 года № 52, во исполнение письма первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района Д.Ю. Устименко от 04.12.2018 года № 65.08.03/604, согласно решению внепланового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области от 21.11.2018 года протокол № 16, а также в целях улучшения профилактической работы в Белокалитвинском районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.11.2017 года № 216 «О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления на территории Горняцкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Внести сведения о внесении изменений и дополнений в Устав территориального общественного самоуправления «хутор Погорелов» в муниципальном образовании «Горняцкое сельское поселение» в реестр территориального общественного самоуправления Горняцкого сельского поселения под № 3.

3. Внести сведения о внесении изменений и дополнений в Устав территориального общественного самоуправления «хутор Погорелов» в муниципальном образовании «Горняцкое сельское поселение» в реестр территориального общественного самоуправления Горняцкого сельского поселения под № 4.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликования и размещению на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации                                                 О.П. Снисаренко
Постановление вносит
Главный специалист

             А.М. Ветохина

25.12.2018 года

30.11.2017 года